
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/1189/23 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Mysłowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst  jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1, ust. 3 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526), 
art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LXI/984/22 Rady Miasta Mysłowice z dnia 20 grudnia  2022 roku 
w sprawie budżetu Miasta Mysłowice na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2023 r. poz. 316) 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany planu dochodów budżetu miasta na 2023 r. zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zmiany planu wydatków budżetu miasta na 2023 r. zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany Tabeli Nr 10 do Uchwały Nr LXI/984/22 Rady Miasta Mysłowice z dnia 20 grudnia 
2022 roku „Wydatki majątkowe ujęte w budżecie Miasta Mysłowice na 2023 rok” zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Nadać nowe brzmienie ustępowi 3 w § 6 Uchwały Nr LXI/984/22 Rady Miasta Mysłowice z dnia 
20 grudnia 2022 r. zgodnie z brzmieniem: 

3. Ustala się plan z Funduszu Pomocy w kwocie 5.925.354,22 zł z przeznaczeniem na pomoc obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 
 
 

dr hab. Tomasz Papaj 

   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 7583



( w  złotych)

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i o d 
innych jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej 
oraz wydatki zw i ązane z ich poborem

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływ y z opłat za w ydanie praw a jazdy -170 000,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00

926
Wpływ y z opłat za w ydanie praw a jazdy oraz innych 
dokumentów  upraw niających do kierow ania pojazdami

170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

Razem dochody 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wyszczególnienie
Zmiana planu 
na 2023 rok Razem GMINA

w tym:

Razem 
POWIAT

Załącznik Nr 1 do URM Nr LXXI/1189/23 z dnia 28.09.2023r.

Zmiana planu dochodów bud żetu Miasta Mysłow ice na 2023 rok

D
zi

a
ł w  tym:

Dochody 
bie żące

Dochody 
maj ątkowe

Dochody 
bie żące

Dochody 
maj ątkowe

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7583
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



(w złotych)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
750 Administracja publiczna -134 000,00 -134 000,00 -134  000,00 0,00 -134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) -134 000,00 -134 000,00 -134 000,00 0,00 -134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpo żarowa 134 000,00 134 000,00 134 000,00 17 607,00 116 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 0,00 -116 393,00 116 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

75416 Straż gminna (miejska) 134 000,00 134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
852 Pomoc społeczna -32 103,00 -32 103,00 0,00 0,00 0,00 0, 00 -32 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe -32 103,00 -32 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 32 103,00 82 876,00 82 876,00 0,00 82 876,00 0, 00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 773,00 -50 773,00 0,00 0,00 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 32 103,00 32 103,00 32 103,00 0,00 32 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -17 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 596,00 -17 596,00 0,00 0,00 0,00 G
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 17 596,00 50 773,00 50 773,00 0,00 50 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 177,00 -33 177,00 0,00 0,00 0,00 P

0,00 50 773,00 82 876,00 17 607,00 65 269,00 0,00 -32 103,00 0,00 0,00 0,00 -50 773,00 -50 773,00 0,00 0,00 0,00

1/ Ze zwiększenia wyodrębnia się wydatki z zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami:
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpo żarowa 0,00 0,00 0,00 -116 393,00 116 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75411 Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 0,00 -116 393,00 116 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

Dział

z tego

Zmiana planu 

na 2023 rok
Rozdział

z tego

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 

bieżące

RAZEM:

z tego

Załącznik Nr 2 do URM Nr LXXI/1189/23 z dnia 28.09.2023r.

Zmiana planu wydatków bud żetu Miasta Mysłowice na 2023 rok

N a z w a    z a d a n i a

z tego

Wydatki 

majątkoweWynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

K
at

eg
or

iazakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Dotacje
 Obsługa 

długu 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 

i 3

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7583
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Zmiana planu Plan po 
zmianach

Załącznik Nr 3 do URM Nr LXXI/1189/23 z dnia 28.09.2023r.

WYDATKI MAJ ĄTKOWE UJĘTE W BUDŻECIE MIASTA MYSŁOWICE NA 2023 ROK

Dział Rozdział N a z w a   z a d a n i a Plan przed 
zmian ą

1 2 3 4 5 6

114 000,00 -50 773,00 63 227,00

900 90015
Zakup i montaż kompensatorów mocy 
biernej pojemnościowej w szafach 
oświetleniowych 114 000,00 -50 773,00 63 227,00

114 000,00 -50 773,00 63 227,00

Zmiana planu Plan po 
zmianach

Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych

RAZEM

Dział Rozdział N a z w a   z a d a n i a Plan przed 
zmian ą

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7583



dział rozdział Nazwa zadania Plan na 2023 rok
1 2 3 4

758 Różne rozliczenia 2 308 770,00
758 75814 Różne rozliczenia finansowe 2 308 770,00

750 75095

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 308 770,00

801 Oświata i wychowanie 18 737,84

801

80153 Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dost ępu do podr ęczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 18 737,84

750 80153

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 18 737,84

750 Administracja publiczna 84,32
750 75095 Pozostała działalno ść 84,32

750 75095

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 84,32

750 Administracja publiczna 10 594,65
750 75095 Pozostała działalno ść 10 594,65

750 75095

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 10 594,65

750 Administracja publiczna 4 533,91
750 75095 Pozostała działalno ść 4 533,91

750 75095

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 533,91

852 Pomoc społeczna 15 000,00
852 85295 Pozostała działalno ść 15 000,00

852 85295

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 15 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 6 820,00

853
85321 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawno ści 6 820,00

Załącznik Nr 4 do URM Nr LXXI/1189/23 z dnia 28.09.2023r.

Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy 
DOCHODY

Dodatkowe zadania o światowe zwi ązane z kształceniem, 
wychowaniem i opiek ą nad dzie ćmi i uczniami b ędącymi 
obywatelami Ukrainy

Czynno ści zwi ązane z potwierdzeniem to żsamo ści 

Usługi fotograficzne

Czynno ści zwi ązane z nadaniem numeru PESEL

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzie ży w ramach pomocy 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawno ści

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7583



852 85321

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 820,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 48 960,00

853 85395 Pozostała działalno ść 48 960,00

852 85295

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 48 960,00

855 Rodzina 381 961,00

855

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 381 961,00

852 85295

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 381 961,00

855 Rodzina 11 373,00

855

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobieraj ące niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobieraj ące zasiłki dla opiekunów 11 373,00

852 85295

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 11 373,00

852 Pomoc społeczna 4 664,00
852 85295 Pozostała dzoałalno ść 4 664,00

852 85295

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 664,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa 1 863 637,50

754 75421 Zarządzanie kryzysowe 1 863 637,50

754 75421

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - 
zadania z art. 12 ust 1 pkt 1 i 2 zakresu 
zarządzania kryzysowego 1 863 637,50

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa 4 000,00

754 75421 Zarządzanie kryzysowe 4 000,00

754 75421

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - 
zadania z art. 12 ust 1 pkt 3 zakresu 
zarządzania kryzysowego 4 000,00

Jednorazowe świadczenie pieni ężne w wysoko ści 300 zł

Świadczenia rodzinne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki stałe

Zadania z art. 12 ust 1 pkt 1 i 2 zakresu zarz ądzania 

Zadania z art. 12 ust 1 pkt 3 zakresu zarz ądzania kryzysowego

Świadczenia pieni ężne w wysoko ści 40,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7583



852 Pomoc społeczna 1 227 320,00
852 85231 Pomoc cudzoziemcom 1 227 320,00

852 85231

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - 
Świadczenia pieniężne w wysokości 40,00 zł 1 227 320,00

852 Pomoc społeczna 7 856,00
852 85231 Pomoc cudzoziemcom 7 856,00

852 85231

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - 
Obsługa świadczenia pieniężnego w 
wysokości 40,00 zł 7 856,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 042,00

854
85415 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 3 042,00

852 85231

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - 
stypendia i zasiłki dla uczniów 3 042,00

758 Różne rozliczenia 8 000,00
758 75814 Różne rozliczenia finansowe 8 000,00

758 75814
Wpływy z różnych dochodów - Fundusz 
Pomocy 8 000,00

5 925 354,22

dział rozdział Nazwa zadania Plan na 2023 rok
1 2 3 4

801 Oświata i wychowanie 2 327 507,84

758

80153 Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dost ępu do podr ęczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 18 737,84

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorzadu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

769,24
80153 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 17 783,09
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 185,51

758 80195 Pozostała działalno ść 2 308 770,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 10 149,00

Obsługa świadczenia pieni ężnego w wysoko ści 40,00 zł

Stypendia i zasiłki dla uczniów

Wpływy z ró żnych dochodów - Odsetki

RAZEM

WYDATKI

Dodatkowe zadania o światowe zwi ązane z kształceniem, 
wychowaniem i opiek ą nad dzie ćmi i uczniami b ędącymi 
obywatelami Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7583



Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorzadu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

30 160,00
80195 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 356 522,00
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 149 497,00

80195 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 200 876,00

80195 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 351 530,00

852

80195 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 96 134,00
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 113 902,00

750 Administracja publiczna 84,32
750 75095 Pozostała działalno ść 84,32

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 84,32

750 Administracja publiczna 10 594,65
750 75095 Pozostała działalno ść 10 594,65

75095 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 10 594,65

750 Administracja publiczna 4 533,91
750 75095 Pozostała działalno ść 4 533,91

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 784,91
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 749,00

852 Pomoc społeczna 15 000,00
852 85295 Pozostała działalno ść 15 000,00

852 85295

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terenie RP 15 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 6 820,00

853
85321 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawno ści 6 820,00
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 140,00

852 85295
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 143,40
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 760,60

Czynno ści zwi ązane z potwierdzeniem to żsamo ści 

Usługi fotograficzne

Czynno ści zwi ązane z nadaniem numeru PESEL

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzie ży w ramach pomocy 

Zespoły do spraw orzekania o jiepełnosprawno ści

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7583



Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 480,00
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 896,00

852 85295
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 48 960,00

853 85395 Pozostała działalno ść 48 960,00
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terenie RP 48 000,00

852 85295

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 960,00

855 Rodzina 381 961,00

855

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 381 961,00
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terenie RP 338 741,00
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 8 446,00

852 85295
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 34 774,00

855 Rodzina 11 373,00

855

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobieraj ące niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobieraj ące zasiłki dla opiekunów 11 373,00

852 85295
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 11 373,00

852 Pomoc społeczna 4 664,00
852 85295 Pozostała dzoałalno ść 4 664,00

852 85295

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 4 664,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa 1 796 107,50

754 75421 Zarządzanie kryzysowe 1 796 107,50

754 75421

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 15 556,22
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 779 295,00
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 256,28

Jednorazowe świadczenie pieni ężne w wysoko ści 300 zł

Świadczenia rodzinne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki stałe

Zadania z art. 12 ust 1 pkt 1 i 2 zakresu zarz ądzania 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7583



754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa 66 530,00

754 75421 Zarządzanie kryzysowe 66 530,00
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 8 500,00
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 58 030,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa 1 000,00

754 75421 Zarządzanie kryzysowe 1 000,00
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 000,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa 4 000,00

754 75421 Zarządzanie kryzysowe 4 000,00
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 000,00

852 Pomoc społeczna 1 227 320,00
852 85231 Pomoc cudzoziemcom 1 227 320,00

852 85231
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 1 227 320,00

852 Pomoc społeczna 7 856,00
852 85231 Pomoc cudzoziemcom 7 856,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 563,00

852 85231

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 293,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 042,00

854
85415 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 3 042,00

854 85415
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 3 042,00

926 Kultura fizyczna 8 000,00
758 92695 Pozostała działalno ść 8 000,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Fundusz Pomocy 8 000,00

5 925 354,22

Zadania z art. 12 ust 1 pkt 3 zakresu zarz ądzania kryzysowego

Świadczenia pieni ężne w wysoko ści 40,00 zł

Obsługa świadczenia pieni ężnego w wysoko ści 40,00 zł

Stypendia i zasiłki dla uczniów

Pozostałe wydatki bie żące na zadania zwi ązane z pomoc ą 

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7583


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-10-10T06:18:56+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




